2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2023 года. № 517

	О      внесении              изменений
в  постановление  администрации
Карталинского   муниципального района от 31.12.2015 года № 1053

  Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Карталинского муниципального района на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 31.12.2015 года № 1053 «О Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза Карталинского муниципального района на долгосрочный период» (с изменениями от 27.10.2017 года № 944, от   17.05.2022 года № 447), следующие изменения:
1) пункт 3 признать утратившим силу;
2) пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. В течение пятнадцати рабочих дней после официального опубликования решения о бюджете Карталинского муниципального района на очередной финансовый год и на плановый период проект бюджетного прогноза (изменения бюджетного прогноза) Карталинского муниципального района направляется в администрацию Карталинского муниципального района для последующего утверждения в срок, не превышающий двух месяцев.».
2. Настоящее постановление разместить в официальном сетевом издании администрации Карталинского муниципального района в сети Интернет (http://www.kartalyraion.ru).

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин